
Postaw pierwszy krok 
do wymarzonej kariery 
naukowej! 
ADAMED SmartUP to program naukowo-edukacyjny adre
sowany do uczniów w wieku 15-19 lat, zainicjowany przez 
Fundację Grupy Adamed w 2014 r. Jego głównym celem jest 
umożliwienie zdolnej młodzieży rozwoju w obszarze nauk ści
słych i przyrodniczych, a także wsparcie ich talentu oraz po
moc w budowaniu kariery. 

Innowacyjna droga do kariery 
Rejestracja do trzeciej edycji ruszyła pierwszego dnia roku 
szkolnego na www.adamedsmartup.pl. Proces rekrutacyjny 
rozpoczyna się grą internetową, tzw. naukowym survivalem. 
Ci, którzy poradzą sobie z nią najlepiej, zostaną poprosze
ni o przysłanie swoich aplikacji oraz zaproszeni na rozmowy 
kwalifikacyjne z Radą Naukową Programu. W ten sposób wy
łonieni zostaną uczestnicy innowacyjnego obozu naukowego. 
Z tej 50-osobowej grupy - w oparciu m.in. o wyniki rekrutacji, 
zaangażowanie i osiągnięcia podczas zajęć, motywację do na
uki i rozmowę ewaluacyjną - zostanie wybranych 10 laureatów 
nagrody głównej. Fundacja obejmie ich 10-miesięcznym progra
mem indywidualnych konsultacji edukacyjnych, prowadzonych 
przez doświadczonych ekspertów. Osoby z największym poten
cjałem mają szansę otrzymać również wyjątkowe stypendium 
naukowe, dostosowane do indywidualnych potrzeb. 

Bezcenne doświadczenie 
0 tym, że cenniejsze niż jakakolwiek książkowa wiedza jest do
świadczenie, przekonali się dotychczasowi laureaci programu. 
W trakcie trwania konsultacji wzięli udział w interesujących ich 
przedmiotowych zajęciach, otrzymali pomoc w procesach re
krutacyjnych na prestiżowe uczelnie, a także uczestniczyli w wy
jazdach zagranicznych. Program nie tylko dał im możliwości, 
których nie mieliby podczas tradycyjnego toku nauki, ale przede 
wszystkim pozwolił im skupić się na swoich zainteresowaniach 
1 umożliwił rozwój w wybranym kierunku. 
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Wirtualna kopalnia wiedzy 
Nauka wcale nie musi być skomplikowana i nudna! Program 
ADAMED SmartUP to także platforma edukacyjna - źródło inspi
racji i kopalnia wiedzy, współtworzona przez najlepszych polskich 
i zagranicznych naukowców. Można tu znaleźć ciekawe filmiki 
edukacyjne, informacje o tym, gdzie najlepiej kontynuować naukę 
w Polsce, a także - co należy zrobić, żeby studiować za granicą. 

Na platformie www.adamedsmartup.pl udostępniono również 
formularz rejestracyjny do programu. Uwierz w swoje możliwości 
i pozwól odkryć swój potencjał, a wyjątkowe nagrody pomogą Ci 
spełnić marzenie o imponującej karierze naukowej! Zarejestruj 
się już dzisiaj! 
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